
Rabka-Zdrój, dnia 17.11.2023 r. 
Numer referencyjny: IRG.271.81.2023 
 

Zamawiający: 

Gmina Rabka-Zdrój 
ul. Parkowa 2, 
34-700 Rabka-Zdrój 
 

   Informacja z otwarcia ofert  
 

Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia na ubezpieczenie Gminy Rabka-Zdrój 
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) – dalej: ustawa Pzp, Zamawiający 
informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 
 
Część I Zamówienia: 
 

Numer 
ofert 

Wykonawca 
Cena/koszt 
zamówienia 

podstawowego 

1 
PZU S.A. z siedzibą w Warszawie, przy Rondo Ignacego 
Daszyńskiego 4, 00-843 Warszawa 

439 427,71 zł 

4 STU Ergo Hestia S.A., HESTII 1, 81-731 SOPOT 405 525,31 zł 

 
Część II Zamówienia: 
 

Numer 
ofert 

Wykonawca 
Cena/koszt 
zamówienia 

podstawowego 

2 

Balcia Insurance SE z siedzibą w Rydze, ul. K. Valdemara 63, Ryga, 
LV-1142, Łotwa, działająca w Polsce w ramach oddziału 
zagranicznego przedsiębiorcy pod firmą Balcia Insurance SE 
Spółka europejska Oddział w Polsce z siedzibą w Warszawie, Al. 
Jerozolimskie 136, 02-305 Warszawa, 

10 470,00 zł 

3 
COMPENSA TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ SPÓŁKA AKCYJNA 
VIENNA INSURANCE GROUP, AL. JEROZOLIMSKIE 162, 02-342 
Warszawa 

14 356,00 zł 

 
Część III Zamówienia: 
 

Numer 
ofert 

Wykonawca 
Cena/koszt 
zamówienia 

podstawowego 

2 

Balcia Insurance SE z siedzibą w Rydze, ul. K. Valdemara 63, Ryga, 
LV-1142, Łotwa, działająca w Polsce w ramach oddziału 
zagranicznego przedsiębiorcy pod firmą Balcia Insurance SE 
Spółka europejska Oddział w Polsce z siedzibą w Warszawie, Al. 
Jerozolimskie 136, 02-305 Warszawa, 

17 440,00 zł 

 
 
 


